ticis nostris, vt sunt isti Indi, quos filios vno ore Sacerdotes vocamus: quia per Euangelium eos genuimus, quos in Altari Acolithorum officio fungi permittimus, & in Choro Missas officiare canendo, organa pulsare, & alijs musicis instrumentis inter Missarum solemnias modulari in Paschis oblationes offerre manipulum deosculando: «De quibus Deus Optimus Maximus iustè quæritur, dicens: (z) Populus iste labijs me honorat; cor autem eorum longè est à me, O Deum immortalem patientem, & miserentem, cuius cognomina in veteri Testamento vltione, vindicta, terrore, flagello, ira comminabantur. Tu enim Domine in Exod. cap. 20. dixisti: Non habebis Deos alienos coram me, non facies tibi sculptile, neque omnem similitudinem, quæ est in cælo, desuper, & quæ in terra deorsum, nec eorum, quæ sunt in aquis, sub terra non adorabis ea, neque coles. Ego sum Dominus Deus tuus, fortis zelotes visitans iniquitatem patrum in filios in tertiam, & quartam generationem eorum, qui oderunt me, & faciens misericordiam in millia his, qui diligunt me & custodiunt præcepta mea vsque quo Domine?» Pater eris, vt Indi isti tua patientia abutantur? Prouocant te in Dijs alienis, & in abominationibus suis ad iram concitant. Immolant filios suos, & filias dæmonij effundunt sanguinem innocentem eorum quos sacrificant, quo nihil immanius, nil horrentius? Tua est vltio, Domine exurge, iudica causam tuam. Retribue in tempore opportuno, vt non labantur pedes eorum vsque ad inferna, festina Domine, & noli tardare. Relaxa facinora plebis tuæ. Tu enim hanc legem sanxisti: «Maleficos non patereris viuere, cap. 22. Deuteronom. 17. (z') Cùm reperti fuerint apud te intra vnam portam tuarum, quas Dominus Deus tuus dabit tibi: vir, aut mulier, qui faciant malum in conspectu Domini Dei tui, & transgrediantur pactum illius, vt vadant & seruiant Dijs alienis, & adorent eos Solem, & Lunam, & omnem militiam cæli, quæ non præcepit, & hoc tibi fuerit nuntiatum, audiens que inquisieris diligenter, & verum esse repereris, & abominatio facta in Israel edduces, virum, ac mulierem, qui rem sceleratissimam perpetrarunt ad portas ciuitatis tuæ, & lapidibus obruentur,» (z'') sed non secundum peccata eorum, retribuas eis neque memineris iniquitatem eorum citò anticipet eos misericordia tua; quia pauperes facti sunt nimis, adiua eos Deus salutaris noster, & propter gloriam nominis tui libera eos, & propitius esto peccatis eorum propter nomen tuum, & reuoca illos ad veram poenitentiam; quia tu solus Pastor bonus, consolida infirmos, ægrotos sana,